
UCHWAŁA NR XXIX/185/2020 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie  wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego na terenie 
Gminy Słupca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz.U. z 2020 r.  
poz. 713), art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach publicznych (Dz. U. 2020 r. poz. 470 ze 
zm.)1)  Rada Gminy Słupca uchwala co nastepuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego  przystanku 
komunikacyjnego na terenie Gminy Słupca-przy drodze  powiatowej nr 3080P w miejscowości Kąty 

§ 2. Wyznaczenie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego następuje na wniosek mieszkańców 
gminy. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu do Zarzadu Powiatu Słupeckiego, celem uwzględnienia przy ostatecznej 
lokalizacji przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w dz. U. z 2020 r. poz.471, poz.1087 

Id: 860E2389-987E-4BA2-9B11-FDFBB2F3FB8B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 20 f pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r.o drogach publicznych(Dz. U. 2020.0.470

ze zm.) Rada Gminy dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały wstępne

miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych. Dokładne lokalizacje przystanków

zostaną ustalone przez Komisję Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w obecności zarządców

poszczególnych dróg, przedstawiciela Starostwa Powiatowego oraz przedstawicieli policji.

Wskazanie miejsc nowych przystanków autobusowych następuje w celu uwzględnienia potrzeb

związanych z organizacją dowozu dzieci do szkół na terenie gminy Słupca. O ostatecznej

lokalizacji takich przystanków decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz

warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Id: 860E2389-987E-4BA2-9B11-FDFBB2F3FB8B. Podpisany Strona 1




